2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в приложение 1 к государственной программе Забайкальского края «Развитие физической культуры и спорта в Забайкальском крае»
Правительство Забайкальского края постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение № 1 к государственной программе Забайкальского края «Развитие физической культуры и спорта в Забайкальском крае», утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 30 июня 2014 года
№ 381 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 30 сентября 2015 года № 483, от 23 мая 2016 года
№ 202, от 14 сентября 2016 года № 381, от 28 октября 2016 года № 419,
от 16 декабря 2016 года № 467, от 15 февраля 2017 года № 62, от 31 марта 2017 года № 118, от 9 августа 2017 года № 327, от 25 апреля 2018 года № 166, от 14 сентября 2018 года № 374, от 14 февраля 2019 года № 33, от 18 апреля 2019 года № 140, от 21 августа 2019 года № 335, от 7 мая 2020 года № 140,
от 3 августа 2020 года № 305, от 8 октября 2020 года № 400,
от 17 марта 2021 года № 64, от 20 августа 2021 года № 323,
от 14 октября 2021 года № 407, от 19 апреля 2022 года № 142, от 14 октября 2022 года № 470, от 11 июля 2023 года № 357, от 7 декабря 2023 года
№ 661, от 14 февраля 2024 года № 47).
2. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 1 мая 2024 года.
Первый заместитель

председателя Правительства

Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Забайкальского края

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приложение № 1 к государственной программе Забайкальского края «Развитие физической культуры и спорта в Забайкальском крае», утвержденной постановление Правительства Забайкальского края от 30 июня 2014 года № 381
1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Субсидии предоставляются в целях софинансирования следующих мероприятий Плана социального развития центров экономического роста Забайкальского края (далее – мероприятия):
1) создание спортивных объектов муниципальной собственности (далее – спортивные объекты);

2) строительство (реконструкция) спортивных объектов;

3) капитальный ремонт спортивных объектов;

4) возведение спортивных объектов;

5) завершение строительства спортивных объектов;

6) приобретение и монтаж (установка) модульных конструкций спортивных объектов, в том числе с полным оснащением (оснащением);

7) модернизация спортивных объектов (далее - модернизация);
8) ремонт спортивных объектов;

9) благоустройство прилегающей территории к спортивным объектам.».
______________
[image: image2.emf]S

i

[image: image3.emf]k